
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D    B Y S T R É 
stavební úřad 

nám. Na podkově 2, 56992  Bystré 

VÁŠ DOPIS ZN.:   ZE DNE: 20.11.2017  

SPIS.ZN.: SÚ/4015/2017/P  Č.J.: 4015-3  

VYŘIZUJE: 

TELEFON:  

E-MAIL: 

DAT. SCHRÁNKA 

Ing. Pruška 

468 008 187  

 stavebni@bystre.cz 

22nbxdq 

   

DATUM: 29.1.2018    

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterého zastupuje  

MONTPROJEKT, a.s., iČO 28494032, Arnošta z Pardubic 2082, Zelené Předměstí, 530 02  

Pardubice 2 

(dále jen "žadatel") podal dne 20.11.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby s 

názvem: 

Nedvězí vývody TS SY_0173 - rekonstrukce knn 

Rekonstrukce venkovního vedení nn formou nového kabelového vedení nn 

IE-12-2006516 

 

na pozemku st. p. 51, 57, 59, 104, 119, 150, parc. č. 129/1, 132/1, 133/1, 135/1, 135/2, 140, 144/3, 144/4, 

146/1, 148/1, 148/4, 150/1, 150/2, 151/1, 151/2, 175/2, 175/4, 175/6, 355/3, 355/7, 609/2, 609/4, 630/1, 

644/4, 644/6, 646, 656/2, 656/3, 783/1, 783/3, 783/4, 786, 802/2, 805/1, 814/1, 814/5 v katastrálním 

území Nedvězí u Poličky.  

na pozemku st. p. 554, parc. č. 697/2, 697/3, 3196 v katastrálním území Korouhev.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

Celková rekonstrukce stávajícího venkovního vedení z holých vodičů nízkého napětí.  

Venkovní vedení z holých vodičů bude v celé délce trasy zdemontováno včetně podpěrných bodů a bude 

nahrazeno novým kabelovým vedením nízkého napětí.  

Jednotlivé domy budou přepojeny do nové kabelové sítě. 

 

Stavební úřad Městského úřadu Bystré, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení 

své námitky do 

5.3.2018. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu Bystré, úřední dny pondělí a středa -  

8:00-11:00, 12:30-16:30; v jiné dny po telefonické dohodě). 

 

mailto:stavebni@bystre.cz


Č.j. 4015-3 str. 2 

 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

• parc. č. 3398 v katastrálním území Bystré u Poličky,  

 

• st. p. 6/2, 7, 11, 17/2, 18, 20, 21, 32, 33, 34/1, 34/2, 40/2, 41, 42, 44/1, 45, 46, 48, 55, 56, 69, 97, 

106, 109, 118, 125, 128, 129, 130, 132, 138, 152/1, 153, 160, 171,  

parc. č. 5, 6/1, 6/8, 7/1, 9/2, 12/1, 15, 16/1, 16/2, 16/3, 19, 30/3, 30/6, 33/1, 33/3, 40/1, 41/1, 41/4, 

43/1, 45, 49, 57, 59, 60/1, 60/2, 65, 82/3, 82/8, 82/9, 82/16, 86/1, 87, 93, 95, 99/1, 99/2, 100/1, 

100/2, 109/2, 120/2, 120/5, 121, 122, 123/2, 125/1, 128/1, 128/2, 128/3, 129/2, 131, 139, 142/2, 

142/3, 143, 144/2, 144/5, 144/6, 146/2, 147/2, 147/3, 148/2, 148/3, 148/5, 148/6, 152, 158/1, 

158/2, 162, 163/1, 163/2, 163/3, 164, 165/2, 175/3, 175/5, 175/7, 179/1, 353/2, 355/1, 378/2, 

378/4, 378/6, 399, 411/1, 513, 517/2, 517/3, 517/4, 517/5, 588, 590/2, 590/3, 590/4, 593, 599, 

600, 606/3, 606/4, 609/1, 609/3, 610, 611, 615, 616, 617, 630/3, 632, 634, 635/1, 635/2, 635/3, 

636, 637, 638, 640, 642/1, 642/2, 642/3, 644/1, 644/2, 644/3, 644/5, 650/1, 650/3, 650/5, 650/6, 

650/7, 653/1, 654/2, 654/4, 654/5, 654/6, 654/7, 655/1, 655/2, 655/3, 655/4, 656/1, 656/4, 657, 

675/3, 675/4, 675/5, 677/1, 677/7, 677/9, 677/10, 783/2, 783/5, 791/2, 792, 798, 799, 800, 801, 

802/1, 803, 804, 805/2, 814/4, 814/6, 814/7, 814/9, 822, 825/1, 825/3, 829/3, 830/1, 830/2, 837 v 

katastrálním území Nedvězí u Poličky,  

 

• st. p. 288, 554,  

parc. č. 656/3, 696/1, 697/2, 697/3, 697/5, 783/1, 2909, 3196 v katastrálním území Korouhev. 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Nedvězí č.p. 32, č.p. 1, č.p. 44, č.p. 70, č.p. 54, č.p. 59, č.p. 52, č.p. 46, č.p. 39, č.p. 64, č.p. 66, č.p. 

58, č.p. 34, č.p. 45, č.p. 33, č.p. 9, č.p. 29, č.p. 61, č.p. 74, č.p. 85, č.p. 81, č.p. 82 a č.p. 84 

Korouhev č.p. 203 

 

 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 

Stavební úřad Městského úřadu Bystré, jako příslušný správní orgán v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů sděluje účastníkům řízení, že se mohou 

vyjádřit k podkladům rozhodnutí v řízení zahájeném dne 20.11.2017 na žádost, kterou podal 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterého zastupuje  

MONTPROJEKT, a.s., iČO 28494032, Arnošta z Pardubic 2082, Zelené Předměstí, 530 02  

Pardubice 2 

(dále jen "stavebník") 

 

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout: stavební úřad Městského úřadu Bystré, úřední dny pondělí 

a středa – 7:30-11:30, 12:30-16:30; v jiné dny po telefonické dohodě a to ve lhůtě  

do 9.3.2018. 

Po 9.3.2018 správní orgán ve věci rozhodne. 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 



Č.j. 4015-3 str. 3 

 
Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

„otisk úředního razítka“     Vedoucí stavebního úřadu 

          Ing. Pruška Jiří 

  

 

 

 

 

Upozornění: 

Podle poslední věty § 87 odst. 1 stavebního zákona se v řízení s velkým počtem účastníků oznámení o 

zahájení řízení a další úkony v řízení doručují účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 1 a v § 85 odst. 2 

písm. a) a dotčeným orgánům jednotlivě. 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a současně podle § 27 odst. 1 písm. a) 

správního řádu, tj. žadatel (doručenky) 

 

1. MONTPROJEKT, a.s., IDDS: fgdetem 

 sídlo: Arnošta z Pardubic č.p. 2082, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona a současně podle § 27 odst. 2 

správního řádu tj. obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn (doručenky) 

 

2. Obec Nedvězí, IDDS: xxga44m 

 sídlo: Nedvězí č.p. 87, 569 92  Bystré u Poličky 

3. Obec Korouhev, IDDS: 37fa4vg 

 sídlo: Korouhev č.p. 234, 569 93  Korouhev 

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona - vlastník pozemku nebo 

stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má 

jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě (veřejnou vyhláškou) 

 

4. Vratislav Král, Nedvězí č.p. 31, 569 92  Bystré u Poličky 

5. Martina Petrová, Čsl. Legií č.p. 808, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

6. Drahoš Křivý, Lužná č.p. 280/22, Komárov, 617 00  Brno 17 

7. Jana Křivá, Mikulčická č.p. 1073/10, Slatina, 627 00  Brno 27 

8. Ivo Charous, Nedvězí č.p. 89, 569 92  Bystré u Poličky 

9. Mar'Yana Charousova, Nedvězí č.p. 89, 569 92  Bystré u Poličky 

10. RSDr. Ladislav Hegr, Nedvězí č.p. 89, 569 92  Bystré u Poličky 

11. Božena Hegrová, Nedvězí č.p. 89, 569 92  Bystré u Poličky 

12. Renáta Hofmanová, Nedvězí č.p. 89, 569 92  Bystré u Poličky 

13. Petr Svoboda, Nedvězí č.p. 89, 569 92  Bystré u Poličky 



Č.j. 4015-3 str. 4 

 
14. Vladimír Vraspír, Nedvězí č.p. 89, 569 92  Bystré u Poličky 

15. Ilona Vraspírová, Nedvězí č.p. 89, 569 92  Bystré u Poličky 

16. Ludvík Zvoníček, Nedvězí č.p. 89, 569 92  Bystré u Poličky 

17. Renáta Zvoníčková, Nedvězí č.p. 89, 569 92  Bystré u Poličky 

18. Jan Král, Tovární č.p. 418, 569 91  Jedlová u Poličky 

19. Marie Filipová, Nyklovice č.p. 61, 592 65  Rovečné 

20. Petr Kubík, Na Vějíři č.p. 786/8, Lány, 568 02  Svitavy 2 

21. Pavel Dostál, Korouhev č.p. 203, 569 93  Korouhev 

22. Alena Dostálová, Korouhev č.p. 203, 569 93  Korouhev 

23. Jana Navrátilová, Českých bratří č.p. 104, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

24. Marie Kubíková, Nedvězí č.p. 47, 569 92  Bystré u Poličky 

25. Správa a údržba silnic Pa kraje, IDDS: ffhk8fq 

 sídlo: Doubravice 98, 533 53  Pardubice 

26. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

27. Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 

 sídlo: Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00  Praha 10-Strašnice 

28. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona - osoby, jejichž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 

územním rozhodnutím přímo dotčeno (veřejnou vyhláškou) 

 

Podle poslední věty § 87 odst. 3 stavebního zákona se účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) v 

oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují 

označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru. 

 

29. Miroslav Votava, Nedvězí č.p. 74, 569 92  Bystré u Poličky 

30. Anna Schauerová, Nedvězí č.p. 32, 569 92  Bystré u Poličky 

31. Mgr. Andrea Kamenická, Dolny č.p. 190, Omice, 664 41  Troubsko 

32. MUDr. Ivana Žáčková, Hořická č.p. 2406/54, 678 01  Blansko 1 

33. František Votava, Nedvězí č.p. 44, 569 92  Bystré u Poličky 

34. Libuše Votavová, Nedvězí č.p. 44, 569 92  Bystré u Poličky 

35. Miloš Procházka, Nedvězí č.p. 70, 569 92  Bystré u Poličky 

36. PhDr. Dagmar Čerňová, Keřová č.p. 747/15, Žebětín, 641 00  Brno 41 

37. Gabriela Ondráčková, Řezáčova č.p. 754/24, Komín, 624 00  Brno 24 

38. Josef Svoboda, Nedvězí č.p. 59, 569 92  Bystré u Poličky 

39. Martin Crkal, V Ráji č.p. 1273, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

40. Dagmar Crkalová, V Ráji č.p. 1273, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

41. Monika Crkalová, V Ráji č.p. 1273, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

42. Ing. Jana Marschallová, Bělehradská č.p. 287, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 

43. Miloš Ležatka, IDDS: u6ee353 

 trvalý pobyt: Skácelova č.p. 1760/28, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

44. Růžena Ležatková, Krymská č.p. 372/9, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

45. Alena Pachrová, Antonína Procházky č.p. 33/50, Pisárky, 623 00  Brno 23 

46. Květoslava Tomanová, Osmek č.p. 528/3, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

47. Jiří Řezáč, 282c Shirland Road, Maida Vale, W9 3JH London, Spojené království V 

48. Zdeněk Fajmon, Nedvězí č.p. 58, 569 92  Bystré u Poličky 

49. Zbyněk Novotný, Nedvězí č.p. 34, 569 92  Bystré u Poličky 

50. Martin Hanus, Nedvězí č.p. 45, 569 92  Bystré u Poličky 

51. Petr Hanus, Chelčického č.p. 1653/16, 678 01  Blansko 1 

52. Tomáš Hanus, Luční č.p. 69, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 

53. Jaromír Novotný, Nedvězí č.p. 9, 569 92  Bystré u Poličky 

54. Zdeněk Libich, Českých bratří č.p. 228, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto  

55. MUDr. Jiří Řezáč, Nedvězí č.p. 61, 569 92  Bystré u Poličky 

56. Bohuslav Votava, Nedvězí č.p. 74, 569 92  Bystré u Poličky 

57. Mgr. Jana Piňosová, Saratovská č.p. 3263/10, 100 00  Praha 10-Strašnice 



Č.j. 4015-3 str. 5 

 
58. Jan Volf, Kamenická č.p. 801/15, 170 00  Praha 7-Holešovice 

59. Jaroslav Novotný, Nedvězí č.p. 82, 569 92  Bystré u Poličky 

60. Veronika Novotná, Nedvězí č.p. 82, 569 92  Bystré u Poličky 

61. Jaroslav Novotný, Nedvězí č.p. 82, 569 92  Bystré u Poličky 

62. Ing. Martin Vejmělka, Nedvězí č.p. 84, 569 92  Bystré u Poličky 

63. Mgr. Martina Finfrlová, Bažantí č.p. 301, Přemyšlení, 250 66  Zdiby 

64. Zdeněk Gregor, Nedvězí č.p. 80, 569 92  Bystré u Poličky 

65. Libuše Hanusová, Nedvězí č.p. 62, 569 92  Bystré u Poličky 

66. Zdeněk Hegr, Nedvězí č.p. 92, 569 92  Bystré u Poličky 

67. Romana Hrdličková, V Honech č.p. 686, 250 67  Klecany 

68. Kristýna Koubová, Travnatá č.e. 2901, Těptín, 251 68  Kamenice 

69. Klára Rezková, Habrová č.e. 2106, Skuheř, 251 68  Kamenice 

70. Věra Svobodová, Nedvězí č.p. 17, 569 92  Bystré u Poličky 

71. Ing. Josef Kadlec, Nedvězí č.p. 42, 569 92  Bystré u Poličky 

72. JUDr. Jiří Haneček, Rybníček č.p. 91, 682 01  Vyškov 1 

73. Jan Novotný, Nedvězí č.p. 53, 569 92  Bystré u Poličky 

74. Josef Ehrenberger, Velký Grunov č.p. 33, 471 29  Brniště 

75. Ing. Eliška Ehrenbergerová, Okrouhlá č.p. 163, 473 01  Nový Bor 

76. Ing.arch. Jiří Vlček, Říčky č.p. 137, 664 83  Domašov u Brna 

77. Mgr. Petr Kolář, IDDS: a54semw 

 trvalý pobyt: Kociánka č.p. 2999/3d, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

78. Marek Němeček, Buchtova č.p. 1330/2, Husovice, 614 00  Brno 14 

79. Martina Otrubová, Bezručova č.p. 82/17b, Staré Brno, 602 00  Brno 2 

80. Jaroslav Šebánek, U Kaple č.p. 37/4, 664 49  Ostopovice 

81. Petr Schauer, Nedvězí č.p. 32, 569 92  Bystré u Poličky 

82. Anna Schauerová, Nedvězí č.p. 32, 569 92  Bystré u Poličky 

83. Marcela Votavová, Nedvězí č.p. 43, 569 92  Bystré u Poličky 

84. Bořivoj Bednář, Nedvězí č.p. 75, 569 92  Bystré u Poličky 

85. Anna Bednářová, Nedvězí č.p. 75, 569 92  Bystré u Poličky 

86. Leoš Princl, Nedvězí č.p. 41, 569 92  Bystré u Poličky 

87. Monika Princlová, Nedvězí č.p. 41, 569 92  Bystré u Poličky 

88. Josef Pohorský, Nedvězí č.p. 40, 569 92  Bystré u Poličky 

89. Marie Pohorská, Nedvězí č.p. 40, 569 92  Bystré u Poličky 

90. Jiří Filip, Nyklovice č.p. 61, 592 65  Rovečné 

91. Josef Suma, Nedvězí č.p. 94, 569 92  Bystré u Poličky 

92. Alena Sumová, Nedvězí č.p. 94, 569 92  Bystré u Poličky 

93. JUDr. Martin Dostál, Čápkova č.p. 19/12a, Veveří, 602 00  Brno 2 

94. Eva Dostálová, Čápkova č.p. 19/12a, Veveří, 602 00  Brno 2 

95. Karel Bidmon, Nedvězí č.p. 30, 569 92  Bystré u Poličky 

96. Božena Bidmonová, Nedvězí č.p. 30, 569 92  Bystré u Poličky 

97. Hana Štroblová, Čajkovského č.p. 1774/18, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

98. Vladimír Vraspír, Nedvězí č.p. 62, 569 92  Bystré u Poličky 

99. Libuše Vraspírová, Nedvězí č.p. 62, 569 92  Bystré u Poličky 

100. Ing. Jiří Votava, Popkova č.p. 991/29, 664 34  Kuřim 

101. Jiří Heyer, Hrubínova č.p. 520, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

102. Blanka Gregorová, Nedvězí č.p. 80, 569 92  Bystré u Poličky 

103. JUDr. Vladimír Bulinský, třída Kpt. Jaroše č.p. 1932/13, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

104. JUDr. Jiřina Cetlová, Hvozdecká č.p. 1293/6, Bystrc, 635 00  Brno 35 

105. MUDr. Dana Holušová, Na Nivách č.p. 344/6, Ivanovice, 621 00  Brno 21 

106. Jan Král, Tovární č.p. 418, 569 91  Jedlová u Poličky 

107. Ludmila Panušková, Nedvězí č.p. 27, 569 92  Bystré u Poličky 

108. Jiří Cihlář, Nedvězí č.p. 8, 569 92  Bystré u Poličky 

109. Hana Libichová, Českých bratří č.p. 228, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

110. Farma Nedvězí, spol. s r.o., IDDS: nxa5uu5 

 sídlo: Nedvězí č.p. 11, 569 92  Bystré u Poličky 

111. Lesy České republiky, s.p., Hs, IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 



Č.j. 4015-3 str. 6 

 
112. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

113. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

114. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

115. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

116. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

  

dotčené správní úřady 

117. Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, Palackého nám.  

        160, 572 11  Polička 

118. Městský úřad Polička,, odbor dopravy, Palackého nám. č.p. 160, 572 01  Polička 

119. Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

120. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, Olbrachtova 37, 568 02   

        Svitavy 2 

  

ostatní správci IS a zařízení 

121. Regionální muzeum v Litomyšli, IDDS: hbuk7hg 

 sídlo: Jiráskova č.p. 9, 570 01  Litomyšl-Město 

 

 

 

K vyvěšení na úřední desce:   

 Městský úřad Bystré, nám. Na podkově 2, 569 92 Bystré 

 Obecní úřad Nedvězí, Nedvězí 87, 569 92 Bystré 

 Obecní úřad Korouhev, Korouhev 234, 569 93 Korouhev 

 

Tato písemnost se účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona doručuje veřejnou 

vyhláškou dle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu tak, že se vyvěsí na úřední desce správního orgánu, 

který písemnost doručuje, tj. na úřední desce Městského úřadu Bystré. 

Dále se písemnost účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona doručuje veřejnou 

vyhláškou podle ust. § 25 odst. 3 správního řádu tak, že se vyvěsí na úřední desce příslušného správního 

obvodu obce, tj. na úřední desce Obecního úřadu Nedvězí a na úřední desce Obecního úřadu Korouhev. 

Písemnost se zveřejní též způsobem umožňující dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední 

desce Městského úřadu Bystré a zveřejněním na webových stránkách Městského úřadu Bystré, 

elektronické desce městského úřadu se písemnost považuje za doručenou. 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne ………………………..............                 Sejmuto dne ……………………….............. 


		2018-02-01T13:18:08+0100
	Jiří Pruška 86f11fc872de51bc4e988b92fd0ba19a37192cbc




